

W dniu 18.10.2024, w trakcie IX Sympozjum Polskiego Towarzystwa Badania Bólu POSTĘPY W LECZENIU BÓLU w Krakowie, odbyło się Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków PTBB.

Zebranie zwołano na godz. 18.30, ze względu na brak kworum (660 aktywnych członków, z czego w zebraniu brało udział 73 członków) zwołano zebranie w drugim terminie o godz. 18.45.

Po otwarciu Nadzwyczajnego Walnego Zebrania, wybrano Sekretarza w osobie Pani dr Agnieszka Kurbiel, a następnie wybrano członków Komisji Skrutacyjnej w osobach Pani prof. Renaty Zajączkowskiej i Pana Jarosława Gupało.

Na początku zebrania Prezes Zarządu PTBB Pani dr Magdalena Kocot- Kępska przedstawiła sprawozdanie z aktualnej działalności Towarzystwa. Kolejnym punktem zebrania była dyskusja nad podniesieniem składki członkowskiej. Poddano pod głosowanie wnioski o podniesienie składki członkowskiej od 2025r do wysokości 250zł/rok dla Członków aktywnych zawodowo i 150zł/rok dla nieaktywnych zawodowo. Odbyła się intensywna dyskusja nad propozycją podniesienia składek, w wyniku której przegłosowano zwiększenie składki do odpowiednio 300zł i 150zł/rok, począwszy od dnia 01 stycznia 2025. Za przyjęciem podwyżki składki głosowało 71 uczestników zebrania uprawnionych do głosowania , wstrzymały się 2 osoby. Uchwała została przyjęta większością głosów.

W wolnych wnioskach zaproponowano obowiązkowe członkostwo w Polskim Towarzystwie Badania Bólu dla lekarzy koordynatorów akcji Szpital bez Bólu oraz lekarzy i pracowników medycznych, zatrudnionych w certyfikowanych Poradniach Leczenia Bólu. W trakcie dyskusji o modyfikacji wysokości składki dla personelu medycznego zatrudnionego w certyfikowanych przez PTBB Poradniach Leczenia Bólu zgłoszono propozycję modyfikacji składki członkowskiej: 300zł/ rok dla lekarzy pracujących w Poradniach oraz 100zł/rok dla pozostałych pracowników medycznych PLB. Wynik głosowania w tej sprawie to ilość głosów za: 62, przeciw 2, wstrzymało się 9 osób. Uchwała o obowiązkowym członkostwie została przyjęta większością głosów.

Dodatkowo w wolnych wnioskach zgłoszono propozycję utworzenia umiejętności dla pielęgniarek: medycyna bólu.

Na tym obrady zakończono.